
UCHWAŁA Nr 4510/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 października 2018 r. 
 

dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 
za III kwartał 2018 roku 

 
 
 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu 
województwa zmienionej uchwałą Nr 2589/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17 maja 2017 r. - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za III kwartał  
2018 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 . 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 3 . 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 
Komunikacji Społecznej.  
 

§ 4 . 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

   Marszałek Województwa 
 
 
Adam Jarubas 

 

 

 

 

 



    Załącznik Nr 1    
    do uchwały Nr 4510/18   
    Zarządu Województwa   
    Świętokrzyskiego    
     z dnia 31 października 2018r. 

Kwartalna       
informacja o wykonaniu budżetu 

województwa 
     

za okres od  początku  roku       
do końca III kwartału 2018 

roku 
      

            w zł i gr   
  Plan wg Plan   % %  

Lp. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)  
  budżetowej      

1 2 3 4 5 6 7  
1. DOCHODY       
  688 769 446,00 737 475 234,49 469 641 297,15 63,7  68,2   
        

2. WYDATKI       
  763 552 550,00 868 936 311,49 429 254 686,78 49,4  56,2   
        

3. NADWYŻKA/DEFICYT  (1-2) -74 783 104,00 -131 461 077,00 40 386 610,37 - -  
        
        

4. PRZYCHODY 92 259 266,00 147 982 162,00 150 114 017,77 101,4  162,7   
        
        

5. ROZCHODY 17 476 162,00 16 521 085,00 11 972 500,00 72,5  68,5   
        



6. Kwota udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 
art.60 ustawy o finansach publicznych 

43 520,26 zł    

 


